

Esas №

Esas №482

Karar №

Karar №168

Besinci Seçim Üçüncü Dönem 1948 Yılı
3.cü Birleşiminin Birinci Oturumu
19/EKİM/1948 Salı

Mıntikanıza bağlı Grup merkezi Belediye Ayar memurları 3656 Sayılı Kanuna tabi ve Belediyelerin daimi memurlarından madut olduklarından bunların da , diger Belediye Memurları gibi aylık ücretlerinin Belediyeler Kanunu hükümleri gereginde maşa çevrilmesi ve 4988 Sayılı Kanunun I.ci maddesindeki Barem derecesine göre aylık almaları lazım geldiği 6/2/1947 Tarihli ve 416(B.105) Sayılı Tamim ile Grup merkezi Belediye Başkanlıklarına teblig edildiği halde, Bir kısım Belediye ayar memurlarının el'an ücretli Kadrolarda ibka edildikleri cari muamelatdan anlaşılmalıdır .

Aynı görevin ifası ile tavsif edilmiş olan Grup merkezi Belediye Ayar me'murlarından ekserisi maaşlı kadrolara alındığı halde bir kısım ayar memurlarının el'an ücretli kadrolarda ibka edilmeleri yokarıda tarihi ve sayısı mukayyet tamim müfadinâ aykırı bulunduğu gibi , ücrette Kalan memurların da mağduriyetini mucib olacağından bunların da 1949 Yılı bütçesinde maaşlı kadrolara alınması yüksek İçişleri Bakanlığına arzedilmiştir.

Belediyeniz dahilindeki Gurup merkezi Belediye Ayar me'murlarından Halen maaşlı kadroya alınmayanların en kısa bir zamanda tesbiti ile neticesinden malumat verilmesi Hakkında Ticaret Bakanlığının İzmir Mıntika Ticaret Müdürlüğüne Gönderdiği yazı ve.

Gurup Merkezi Belediyeniz Ayar memurunun, Yüksek Bakanlık 6/2/947 Tarih ve 416(B.105) Sayılı tamimi gereginde Maaşlı kadroya geçirilip geçirilmediği, Tasdikli sureti ekli Bakanlık yazısıyla sorulmakta olduğundan bu cihetin bir an evvel Cevaplandırılması hakkında İzmir Mıntika Ticaret Müdürlüğünün 29/7/948 Gün ve 3/1713 Sayılı yazısı ve.

Belediyemiz Kadrosunda Daimi ücretli olarak Vazife gören Grup Merkezi Ayar me'muru Mehmet Öçal Hakkında İzmir Mıntika Ticaret Müdürlüğünün Ticaret Bakanlığından aldığı emre istinaden Belediyemize gönderdiği 29/7/948 Gün ve 3/1713 Sayılı yazıları ekli olarak sunulmuştur.

Belediye Meclisine taktim edilmesine dair de Belediye Saymanlığının 6/10/948 Gün ve 583 Sayılı yazısı okundu:

Berayı tetkık evrakın Bütçe Encümenine hevaalesine Karar verildi. 19/EKİM/1948

Başkan
Tevfik Isca

Kâtip Y.
Osman Hondi

Kâtip Y.
Harun Dikmen